МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27  сентября  2018 года                       № 394

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района  Гордину Людмилу Михайловну – заместителя начальника отдела
МУ РМР ЯО «Землеустроитель», за многолетний и добросовестный труд, большой
личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Рыбинского муниципального
района и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                          А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 27  сентября  2018 года                       № 394